Протокол Ns 09/10-1
Заседания Совета некоммерческого партнерства самореryлируемой организации

<<Верхне-Волжское проектно-строительное объединение>>

г. Ярославль

Пршсутствовали: Председатель Совета - А.В. Лукашев
Г.А. Лызлов, В.Г. Матросов, Г.Л..Щайнов

10 сентября 201З года

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работа},I по

подготовке проектной документации, которые окtвывttют влияние Еа безопасность
объектов капитальЕого строительства по следующим оргutнизациям :

Общество с ограничеЕной ответственностью <Проектсервис)

По первому вопросу:
Слушали: А.В. Лукашева
Предложил: внести измеЕеЕия в свидетельства о допуске к работаlrt по подготовке
проектноЙ документации, которые оказывzlют влияЕие Еа безопасность объектов
капитального строительства, в связи:

- в связи с дополнением вI,Iдов работ:
Общество с огрЕlниченной ответственностью (Проектсервис)

Решили: внести изм9нения в свидетельства о допуске к работам по подготовке
проектноЙ документации, которые окчвывают влияние на безопасность объектов
кацитального сц)оительства согласно реестру (приложение к протокоJry от 10 сентября2013
г. ]ф 09/10-1) вышеперечиспенным организацшIм:

Общество с ограIrиченной ответственЕостью кПроектсервисD

Решение принято едиЕоI

Председатель

,,Вер А.В. Лукашев
нп

бЁдёё

Ц,'сr"ýЯ